台灣研發管理經理人協會 函

主旨：敬邀 貴機關研發、資安、稽核等相關單位人員參加

IRCA 國際認證「ISO 27001:2022 新版資訊安全、網宇安

全及 隱私保護 主導稽核員課程(編號:2549 PR 373)」，並

轉 知所屬，請查照。

說明：

一、資訊(Information)為現今最為重要的無形資產，也是組

織 成功的基礎與命脈，資安事件頻傳，世界經濟論壇

2023全 球風險報告將大型網路犯罪與威脅列為未來

兩年內前十大 風險之一，如何有效保護公司的研發資

產，避免因為機密 外洩，造成公司重大損失，已成為

企業永續經營管理重要 課題。

二、ISO/IEC 27001:2022訊安全、網宇安全及隱私保護新

版於 2022年 10月 25日正式公告，台灣研發管理經

理人協會協同 傑克商業自動股份有限公司，特聘 SGS

專業講師群合作舉辦 ISO 27001:2022 資訊安全、網

宇安全及隱私保護主導稽核 員訓練課程共五日(40小

時)專業認證課程，指導學員學習成為主導稽核員，勝

任資安稽核工作，課程完畢並通過筆 試可核發英國

IRCA 國際認可之證書，本課程經英國 IRCA 登錄註

冊登錄編號「 2549 PR 373 」。

三、課程時間為 2023年 06月 26日(一) - 6月 30日(五)共

五天計 40小時，限額十二名額滿為止，提供台灣研發

管理經理人 協會會員專案優惠，歡迎研發、資安、稽

核等相關單位人 員踴躍報名參加，請詳附件課程資

訊。